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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2022 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 

Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 

för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB 

är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 

information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll AB erhåller solidaritets-

ersättning 
 

Solidaritetsersättning för Alexander Isaks och Niclas 

Eliassons senaste internationella transfers är nu bekräftade 

och AIK Fotboll AB erhåller därmed ersättning för dessa under 

de kommande åren. 

 

Solidaritetsersättning gäller för Alexander Isaks övergång 

från Real Sociedad till Newcastle United FC i augusti 2022 

och en utköpsersättning från Borussia Dortmund till Real 

Sociedad som komplement till den fasta ersättningen vid 

övergången i juni 2019. AIK Fotboll AB erhåller ersättning 

motsvarande klass II (2 500 kSEK till 5 000 kSEK) och 

ersättningen utbetalas vid fem olika tillfällen mellan 2022 

och 2026. Förutom Alexander Isak erhöll AIK Fotboll AB också 
solidaritetsersättning för Niclas Eliassons övergång under 

sommarfönstret 2022 från franska Nîmes Olympique till 

grekiska AEK Aten FC motsvarande klass I (0 kSEK till 2 500 

kSEK). 

 

AIK Fotbollsförening, som innehar röstmajoriteten i AIK 

Fotboll AB, erhåller ersättning motsvarande klass IV (10 000 

kSEK till 20 000 kSEK). Fördelningen mellan Bolaget och 

föreningen är baserat på UEFA:s regelverk om 

solidaritetsersättning där Bolaget erhåller ersättning för 

den period som spelaren tillhörde herrlaget och föreningen 

för den period som spelaren fostrades i ungdomsverksamheten. 

 

Alexander Isak spelade 29 tävlingsmatcher för AIK under 2016. 

Den 23 januari 2017 kom AIK Fotboll överens med tyska 

Borussia Dortmund om en transfer. Niclas Eliasson spelade 43 
tävlingsmatcher för AIK mellan 2014 och 2016. Den 3 november 

2016 kom AIK Fotboll överens med IFK Norrköping FK om en 

transfer. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Manuel Lindberg, Klubbdirektör och VD AIK Fotboll 

Mobil: 070 – 843 18 91 

E-post: manuel.lindberg@aikfotboll.se 


